5 中小企业声明函

本次联合体中，江苏莲洋港环保科技有限公司、江苏泰华检验股份有限公司、

南京卡文思检测技术有限公司、重庆仕益产品质量检测有限责任公司以及无锡零

碳环境管理有限公司都是中小微企业，五个主体合同份额占合同总金额的 100%。

特此申请报价折扣。

5.1. 江苏莲洋港环保科技有限公司

5.2. 江苏泰华检验股份有限公司

5.3. 南京卡文思检测技术有限公司

5.4 重庆仕益产品质量检测有限责任公司

5.5. 无锡零碳环境管理有限公司

		2025-08-27T20:55:34+0800
	43b8b9f6-e873-41fa-8903-8e4438fc5d41

		2025-08-27T20:55:34+0800
	43b8b9f6-e873-41fa-8903-8e4438fc5d41

		2025-08-27T20:55:34+0800
	43b8b9f6-e873-41fa-8903-8e4438fc5d41

		2025-08-27T20:55:34+0800
	43b8b9f6-e873-41fa-8903-8e4438fc5d41

		2025-08-27T20:55:34+0800
	43b8b9f6-e873-41fa-8903-8e4438fc5d41

		2025-08-27T20:55:34+0800
	43b8b9f6-e873-41fa-8903-8e4438fc5d41